`

ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

  Số: 18/QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ba Đình, ngày 17 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ kinh phí

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 3003/QĐ-UBND ngày 25/12/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách địa phương năm 2025 cho

UBND các xã, phường;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của HĐND phường

Ba Đình về dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 phường Ba Đình;

Căn cứ Quy chế Chi tiêu nội bộ năm 2025 Cơ quan phường Ba Đình;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho các tổ an ninh xã hội, tổ an ninh trật tự; chi

hội, chi đoàn 10 khu phố phường Ba Đình trực Tết Nguyên đán năm 2025, cụ

thể như sau (có danh sách kèm theo):

Tổng số: 154 người x 100.000đ  = 15.400.000đ.

        (Số tiền bằng chữ: Mười lăm triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn)

Nguồn kinh phí: Tiết kiệm chi từ nguồn quản lý hành chính Ngân sách phường.

Điều 2. Căn cứ Quyết định, công chức Tài chính- Kế toán phường có

nhiệm vụ triển khai thực hiện sử dụng quản lý đúng mục đích, đúng chính sách

chế độ Nhà nước đã quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Kho bạc Nhà nước;

- Lưu: VT.

             CHỦ TỊCH

            Lê Văn Hùng

DANH SÁCH

Hỗ trợ kinh phí Tết Nguyên đán các Tổ ANXH

10 khu phố phường Ba Đình trực Tết Nguyên đán năm 2025

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2025

của Chủ tịch UBND phường Ba Đình)

TT Họ và tên Tổ ANXH Số tiền Ký nhận

1.  Trần Thị Minh Oanh Khu 2 100.000

2.  Chúc Bá Đan  100.000

3.  Bùi Thị Lăng  100.000

4.  Lê Thị Đỉnh  100.000

5.  Đoàn Văn Mạnh  100.000

6.  Bùi Thị Rạng  100.000

7.  Lương Thị Thơm Khu 3 100.000

8.  Mai Thị Hinh  100.000

9.  Đỗ Thị Hà  100.000

10.  Nguyễn Thị Thuý  100.000

11.  Nguyễn Văn Tự  100.000

12.  Nguyễn Hùng Sơn  100.000

13.  Nguyễn Thanh Sơn  100.000

14.  Lữ Hồng Khanh  100.000

15.  Trần Giang Nam  100.000

16.  Mai Văn Sự  100.000

17.  Ngô Thị Ba  100.000

18.  Đặng Thị Nhị  100.000

19.  Lê Hậu Đường Khu 4 100.000

20.  Phạm Kính Thành  100.000

21.  Hoàng Thị Hương  100.000

22.  Trần Đình Phan  100.000

23.  Nguyễn Hữu Trọng  100.000

24.  Phạm Thị Hồng  100.000

25.  Nguyễn Mạnh Hùng  100.000

26.  Nguyễn Thị Liệu  100.000

27.  Lê Xuân Chương Khu 5 100.000

28.  Hoàng Văn Tuấn  100.000

29.  Vũ Thị Hường  100.000

30.  Vũ Văn  Khởi  100.000

31.  Nguyễn Thị Nga  100.000

32.  Nguyễn Thị Huệ  100.000

33.  Lê Thị Thảo  100.000

34.  Trần Thị Thái  100.000

35.  Trương Sơn Hà  100.000

36.  Mai Viết Thân Khu 6 100.000

37.  Ông Văn Tứ  100.000

38.  Vũ Thị Minh  100.000

39.  Lê Văn Tuân  100.000

40.  Trần Thị Phong  100.000

41.  Đỗ Văn Thiện  100.000

42.  Trần Ngọc Toản  100.000

43.  Vũ Thị Mùi  100.000

44.  Trịnh Thị Khuyên  100.000

45.  Lê Tất Khanh Khu 7 100.000

46.  Bùi Thị Luyến  100.000

47.  Lưu Văn Thẩn  100.000

48.  Nguyễn Văn Năm  100.000

49.  Phạm Thị Nga  100.000

50.  Trịnh Đình Thắng  100.000

51.  Nguyễn Trọng Hoà  100.000

52.  Lê Thanh Hùng  100.000

53.  Dương Thị Hồng  100.000

54.  Võ Thị Trúc Khu 8 100.000

55.  Phạm Văn Chưng  100.000

56.  Lương Văn Tạy  100.000

57.  Vũ Thị Năm  100.000

58.  Đinh Thị Tình  100.000

59.  Trần Thị Nụ  100.000

60.  Nguyễn Thị Yến  100.000

61.  Phạm Bá Thịnh  100.000

62.  Trương Thị Hồng  100.000

63.  Trần Thị Thành  100.000

64.  Phạm Quang Trung Khu 9 100.000

65.  Nguyễn Thị Lý  100.000

66.  Phạm Công Thành  100.000

67.  Nguyễn Thị Liên  100.000

68.  Trần Thị Thàng  100.000

69.  Lê Thị Do  100.000

70.  Nguyễn Thị Cải  100.000

71.  Lê Thị Gái  100.000

72.  Nguyễn Văn Thắng Khu 10 100.000

73.  Lê Chí Hiển  100.000

74.  Nguyễn Thị Thao  100.000

75.  Nguyễn Duy Miên  100.000

76.  Nguyễn Thị Sâm Khu 11 100.000

77.  Nguyễn Thị Hải  100.000

78.  Phạm Thị Nhì  100.000

79.  Trịnh Thị Liên  100.000

80.  Nghiêm Thị Hương  100.000

81.  Vũ Thị Mạnh  100.000

82.  Lê Hữu Thiêm  100.000

83.  Đỗ Xuân Thu  100.000

 Tổng cộng:  8.300.000

(Số tiền bằng chữ: Tám triệu ba trăm nghìn đồng)

DANH SÁCH

Hỗ trợ kinh phí Tết Nguyên đán các Tổ ANTT

10 khu phố phường Ba Đình trực Tết Nguyên đán năm 2025

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2025

của Chủ tịch UBND phường Ba Đình)

TT Họ và tên Tổ ANXH Số tiền Ký nhận

1.  Lê Xuân Vũ  100.000

2.  Lê Văn Điền  100.000

3.  Hoàng Văn Nhâm  100.000

4.  Quản Hồng Trường  100.000

5.  Đặng Văn Vịnh  100.000

6.  Nguyễn Ngọc Hòa  100.000

7.  Mai Văn Lai  100.000

8.  Nguyễn Tất Thành  100.000

9.  Trịnh Xuân Điều  100.000

10.  Lê Đình Hào  100.000

11.  Tống Xuân Phong  100.000

12.  Bằng Văn Sáu  100.000

13.  Lê Đức Thuận  100.000

14.  Trần Anh Sơn  100.000

15.  Phạm Tiến Lộc  100.000

16.  Hoàng Khánh Long  100.000

17.  Trịnh Xuân Quân  100.000

18.  Vũ Văn Tươi  100.000

19.  Vi Hồng Quang  100.000

20.  Phạm Đăng Chưng  100.000

21.  Nguyễn Quang Giang  100.000

22.  Nguyễn Trung Kênh  100.000

23.  Lưu Khắc Oanh  100.000

24.  Lê Đức Minh  100.000

25.  Mai Văn Tùng  100.000

26.  Nguyễn Văn Thắng  100.000

27.  Nguyễn Văn Khoa  100.000

28.  Lường Văn Bình  100.000

29.  Vũ Xuân Thuỷ  100.000

 Tổng cộng:  2.900.000

(Số tiền bằng chữ: Hai triệu chín trămn nghìn đồng chẵn)

DANH SÁCH

Hỗ trợ kinh phí Tết Nguyên đán các chi hội, chi đoàn

10 khu phố phường Ba Đình trực Tết Nguyên đán năm 2025

(Kèm theo Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2025

của Chủ tịch UBND phường Ba Đình)

TT Họ và tên Tổ ANXH Số tiền Ký nhận

1.  Đỗ Thị Căn Chi hội PN khu 3 100.000

2.  Lê Thị Kiêu Chi hội 6 100.000

3.  Bùi Thị Hoa Chi hội 7 100.000

4.  Đào Thị Ngọc Chi hội 8 100.000

5.  Đỗ Thị Cảnh Chi hội 9 100.000

6.  Đặng Thị Lý Chi hội 10 100.000

7.  Trần Thị Út Chi hội 11 100.000

8.  Nguyễn Thị Dự Thường vụ Hội 100.000

9.  Tô Thị Nhàn Thường vụ Hội 100.000

10.  Nguyễn Thị Điệp Thường vụ Hội 100.000

11.
Đặng Văn Vịnh

Bí thư Chi đoàn

khu phố 3

100.000

12.
Dương Gia Hân

Bí thư chi đoàn khu

phố 4

100.000

13.
Trịnh Văn Thịnh

Bí thư chi đoàn khu

phố 8

100.000

14.
Vũ Trần Thanh Chúc

Bí thư chi đoàn khu

phố 9

100.000

15.
Phạm Hữu Lực

Bí thư chi đoàn khu

phố 10

100.000

16.  Mai Thanh Long Chi hội CCB

khu phố 6

100.000

17.  Nguyễn Trọng Đoán Chi hội 7  100.000

18.  Nguyễn Đình Lộc Chi hội 8 100.000

19.  Trần Xuân Gang Chi hội 10 100.000

20.  Phạm Văn Thống Cựu TNXP

Chi hội 3

100.000

21.  Phạm Thị Cộng Chi hội 4

22.  Nguyễn Thị Bảng Chi hội 5  100.000

23.  Lê Thị Nguyệt Chi hội 6 100.000

24.  Mai Đình Mạnh Chi hội 7, 10 100.000

25.  Hồ Thị Đài Chi hội 8 100.000

26.  Vũ Thị Mỹ Chi hội 9, 11 100.000

27.  Hoàng Văn Kiệm Hội Khuyến học

Chi hội 2

100.000

28.  Lê Thị Doanh Chi hội 11 100.000

29.  Phạm Thị Tiện Chi hội Nông dân

khu phố 5

100.000

30.  Đỗ Thị Lượt Chi hội 6 100.000

31.  Mai Thị Tâm Chi hội 7 100.000

32.  Lê Thị Hương Chi hội 8 100.000

33.  Lê Thị Thái Chi hội 9 100.000

34.  Nguyễn Văn Viện Chi hội 10 100.000

35.  Mai Thị Thu Chi hội 11 100.000

36.  Vũ Thị Hà UV BCH, Chi hội

NCT khu phố 2

100.000

37.  Mai Xuân Lực Chi hội 3 100.000

38.  Nguyễn Thị Cư Chi hội 5 100.000

39.  Lưu Văn Thẩn Chi hội 7 100.000

40.  Mai Thị Phương Chi hội 9 100.000

41.  Lê Văn Thanh Chi hội 10 100.000

42.  Lương Thị Suốt Chi hội 11 100.000

 Tổng cộng:  4.200.000

(Số tiền bằng chữ: Bốn triệu hai trăm nghìn đồng chẵn)

		2025-01-23T07:42:58+0700

		2025-01-23T08:25:36+0700